



Mustafa Varank KOMATEK 2022 Fuarını ziyaret edecek

KOMATEK 2022 için Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa VARANK'a yapılarak fuar ziyaret etmesi için davet yapıldı. Ziyaret sonrasında yapılan açıklamada Varank'ın yapılan davet sonrası Varank'ın KOMATEK 2022'yi ziyaret edeceği bildirildi. Ziyaret sonrası yapılan açıklama aynen şöyle: "KOMATEK 2022 16. Uluslararası İş

ve İnşaat Makina, Teknoloji ve Ekipmanları İhtisas Fuarı görüşmeleri kapsamında T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa VARANK makamında ziyaret edildi. Söz konusu ziyarette; yapmış olduğumuz daveti kabul ederek fuarımızı onurlandıracğını belirten Sayın Bakanımıza desteklerinden dolayı şükranlarımızı sunuyoruz."

KOMATEK 2022 9 Mart 2022 Çarşamba günü açılıyor

KOMATEK 2022 16'ncı Uluslararası İş ve İnşaat Makine, Teknoloji ve Aletleri İhtisas Fuarı 9 Mart 2022 Çarşamba günü açılıyor. Son yıllardaki olağandışı gelişmelerin sonucunda 2017 yılından bu yana yapılamayan Fuar bu yıl ilk kez Antalya'da gerçekleştirilecek. KOMATEK2022 ve eş zamanlı gerçekleştirilen Kirala Türkiye fuarları ANFAŞ Antalya Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek,

KOMATEK 2022 bu yılın Türkiye'de düzenlenen yılın ilk ve en bilinen uluslararası fuarlarından biri olarak büyük önem arz ediyor. KOMATEK İş ve İnşaat Makina, Teknoloji ve Aletleri İhtisas Fuarı kapılarını 9 Mart 2022 Çarşamba günü açacak. Bu fuarla birlikte İş ve İnşaat Makineleri sektörü yıllar sonra tekrar bir araya gelecek. Yaklaşık 31 yıldır yaratılmakta olan sıcak ortam yeniden yaşanacak.

KOMATEK 2022 9-13 Mart 2022 tarihleri arasında açık

9-13 Mart 2022 tarihlerinde düzenlenecek olan fuar ziyaretçilerine yeni teknolojilerden de faydalanarak gereksinimlerini ilk elden karşılayabilme imkanını sunacak. KOMATEK fuarını düzenleyen SADA Fuarcılık'tan yapılan açıklamada, pandemi için her türlü önlemin alındığı bildirildi. Sada Fuarcılık pandemi ile ilgili olarak, "Sadece ülkemizde değil özellikle uluslararası olarak da son yılın en önemli olayı, sanayi ve ticarete önemli bir darbe vuran pandemi konusunda da her türlü önlemi aldık. Sağlık Bakanlığımız ve Ticaret Bakanlığımız tarafından getirilmiş ve en ince detaya kadar düşünülmüş pandemi önlemlerini detaylı olarak uygulamak konusunda kararlıyız. Önlemler sadece ziyaretçileri değil katılımcıları ve stant kuracak profesyonelleri de kapsıyor" denildi.

KOMATEK son olarak

2017 yılında Ankara'da yapıldı

KOMATEK2017 15. Uluslararası İş ve İnşaat Makina, Teknoloji ve Aletleri İhtisas Fuarı, 3-7 Mayıs 2017 tarihleri arasında Ankara Atatürk Kültür Merkezi (AKM) 1 no'lu alanında başarıyla gerçekleşmişti. 46,000 m2'si açık alan ve 6,000 m2'si kapalı alan olmak üzere 52,000 m2'lik net stand alanında gerçekleşen fuarda 1,557'sini yabancıların oluşturduğu, toplam 33,734 ziyaretçi, 5 günlük fuar süresince sunum yapılan ürünleri inceleme fırsatını buldu. Fuarımız, toplam 22 ülkeden gelen 113'ü yabancı, 369 katılımcı firmamızın sekör alıcılarına ürün ve hizmetlerinin tanıtımını sağladı.

Fuara Türkiye İMDER desteği tam

İş ve inşaat makineleri sektörünü temsil etmek üzere 2002 yılında kurulan Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği (İMDER), sektörün yüzde 97'sini çatısı altında barındırıyor. Kurulduğu günden bu yana Türkiye ekonomisinin büyümesine doğrudan ve dolaylı olarak önemli katkılar sağlayan İMDER'in üyeleri, 133 ülkeye ihracat yapma başarısını gösteriyor. Avrupa'nın 7'nci dünyanın ise 11'nci büyük iş makineleri pazarı olan Türkiye'yi sektör ile ilgili tüm organizasyonlarda başları ile temsil eden İMDER, faaliyetlerini ulusal ve uluslararası platformlarda etkili ve güçlü bir şekilde sürdürüyor. İMDER; Hindistan'dan Çin'e, Ja-

ponya'dan Amerika'ya, Brezilya'dan Avrupa'ya, Endonezya'dan Afrika'ya ve Kore'ye kadar geniş bir coğrafyayı kapsayan uluslararası ortaklarıyla Türk iş makineleri sektörüne ve üyelerine değer katmaya yönelik çalışmalar yürütüyor.

Türkiye ismini kullanma yetkisine sahip sınırlı kuruluşlardan birisi olan İMDER KOMATEK 2022 Fuarına tam destek veriyor.

İSDER, MAKFED, OSTİM İŞİM, PLATFORMDER ve AKT gibi birlik ve dernekler de KOMATEK'i destekleyenler arasında yerini aldı.

İSDER İstif Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Derneği başta olmak üzere, 23 sanayici ve imalatçı derneğin oluşturduğu MAKFED (Makina İmalat Sanayii Dernekleri Federasyonu) ve bünyesinde makine ve aksamı ile ilgili imalat yapan 200'e yakın firma bulunduran MİB (Makina İmalatçıları Birliği) kurumları ile birlikte; OSTİM Organize Sanayi Bölgesi, İŞİM (İş ve İnşaat Makineleri Kümelenmesi), ARÜSDER (Araç ve Araç Üstü Ekipman ve İş Makinaları Üreticileri Birliği Derneği), PLATFORMDER (Personel Yükseltici Platform İşletmecisi İmalatçı ve Distribütörleri Derneği), AKT (Ağır Yük Kaldırma ve Taşımacılar Derneği) gibi sektörel dernekler de bu yılki KOMATEK fuarını destekleyenler arasında yer aldı.

KOMATEK Antalya'dan da yakın ilgi gördü

KOMATEK 2022'nin Antalya kentinden de yakın bir ilgi gördüğü organizasyon komitesi tarafından açıklandı. Bu bağlamda Antalya Büyükşehir Belediyesi, Muratpaşa Belediyesi, Kepez Belediyesi, Konyaaltı Belediyesi, Aksu Belediyesi, Finike Belediyesi, Elmalı Belediyesi, Kumluca Belediyesi fuara olan ilgi ve desteklerini ifade etmiş ayrıca tanıtım ve ziyaret konusunda her türlü katkıyı vereceklerini ifade ettiler. Destekleyeceklerini ifade eden diğer kuruluşlar ise; Akdeniz Belediyeler Birliği, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği, Antalya Organize Sanayi Bölgesi, Antalya İş İnsanları Derneği, Adalya Vakfı, Erzurum Belediyesi, Doğu Anadolu Belediyeler Birliği, Akdeniz Gazeteciler Federasyonu ve Antalya Gazeteciler Cemiyeti oldu.

KOMATEK 2022 ile Antalya bir hafta süreyle "İNŞAAT'ın da BAŞKENTİ"

Türkiye'nin en büyük ihtisas fuarları arasında yer alan ve iş ve inşaat makineleri fuarları içinde tartışmasız lider olan KOMATEK Fuarı 22'nci kez ilk defa Antalya'da düzenleniyor.

KOMATEK yetkilileri tarafından yapılan açıklamada Antalya'nın önemi şu şekilde anlatıldı.

"Bu yıl fuarımızı Antalya'da düzenleyerek bazı avantajları yakalayabildik. Özellikle inşaat sektörünün 2022 yılı ve sonrası için makine gereksinimlerini belirlemek, yeni makine ve teknolojileri görmek, her türlü ihtiyacı karşılamak olanağı önümüze çıktı. Yıllardır mevsim itibariyle Nisan-Mayıs aylarında düzenlenmesi zorunlu olan fuarımızda Antalya'nın ikliminde her misafiri ağırlamak olanağı doğdu. Mevsimsel olarak; Meteoroloji Genel Müdürlüğü istatistik verileri doğrultusunda Antalya'nın Mart ayı için (1930-2020 yılları Arası) Ortalama Sıcaklık (°C) 12,9 / Ortalama En Yüksek Sıcaklık (°C) 18,0